Jugendaruppe: Freiwillige Feuerwehr

Braun Lisa-Marie, Braun Lucas, Fleckenstein Andreas,
Fleckenstein Erik, Fleckenstein Thomas, Franz Manuel, Kunkel

Felix, Kunkel Sebastian, Kunkel Zo¢, Ludwig Odin, Lurz Lara- Hein riChSth al

Sofie, Maier Marcel, Sauerborn Pia, Wegmann Manuel

Jugendfeuerwehr
Kommandant: Kommandant stv. Termin- und Ausbildunqsplan 2016
Thilo Happ Matthias Mann
@970908 oder @978751 oder
0170/2421120 0151/12101536
HappT@t-online.de Etechnikmann@t-online.de
Jugendwart Jugendwart stv.
Bastian Mann Alexander Schramm
@9797037 oder @978216 oder 1 1 2
0171/3805715 0160/2845422
bastian.mann@web.de alexander_schramm@gmx.de

)
\
jugendfeuerwep, ¢ c— a

EHRENSACHE!

MACH MIT! gemmmmmm Qm

TUnsere Frezeit fir Drs Sicharbett

www.ich-will-zur-feuerwehr.de

Heinrichsthal



Januar
Samstag

Februar
Freitag

Mittwoch
Mittwoch

Marz
Mittwoch
Freitag
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

April
Freitag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag

Mai
Mittwoch
Freitag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Sonntag
Mittwoch

Juni
Mittwoch
Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

30.01.16

12.02.16
17.02.16
24.02.16

02.03.16
11.03.16
12.03.16
16.03.16
23.03.16
30.03.16

08.04.16
13.04.16
16.04.16
20.04.16
27.04.16
30.04.16

04.05.16
06.05.16
13.05.16
14.05.16
18.05.16
22.05.16
25.05.16

01.06.16
10.06.16
15.06.16
22.06.16
29.06.16

Winterrallye Kénigshofen

Ubung mit Aktiven
Ubung mit Aktiven
Ubung

Ubung

Ubung mit Aktiven
Jahreshauptversammlung
Ubung mit Aktiven

Ubung

Schulungsabend

Ubung mit Aktiven
Ubung mit Aktiven
Gesamtiibung 15:30
Ubung

Ubung
Maibaumaufstellung

Ubung

Besichtigung

Ubung mit Aktiven
Ausflug Holiday Park
Ubung mit Aktiven
Florianstag

Ubung

Ubung
Ubung mit Aktiven
Ubung mit Aktiven
Ubung
Ubung

Juli
Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

August
Freitag

Samstag
Sonntag
Montag

Mittwoch

September
Sonntag

Freitag

Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch

Oktober
Mittwoch
Freitag

Mittwoch
Mittwoch

November
Freitag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Mittwoch

Dezember
Mittwoch
Freitag

Anderungen Vorbehalten!!!

08.07.16
13.07.16
20.07.16
27.07.16

12.08.16
13.08.16
14.08.16
15.08.16
31.08.16

04.09.16
09.09.16
14.09.16
17.09.16
21.09.16
28.09.16

05.10.16
14.10.16
19.10.16
26.10.16

11.11.16
13.11.16
16.11.16
18.11.16
19.11.16
23.11.16

07.12.16
09.12.16

Ubung mit Aktiven
Ubung mit Aktiven
Ubung
Ubung

Zeltlager ??7?
Zeltlager ??7?
Zeltlager ??7?
Zeltlager ??7?
Ubung

Spritzenhausfest
Ubung mit Aktiven
Ubung mit Aktiven
Gesamtiibung 15:30
Ubung

Ubung

Ubung

Ubung mit Aktiven
Wissenstest
Ubung

Ubung mit Aktiven
Volkstrauertag

Ubung mit Aktiven
Abschlussibung 19:30
Kameradschaftsabend
Ubung

Ubung
Schulungsabend

Die Ubungen beginnen um 19 Uhr!!!

Die Ubungen mit den Aktiven beginnen um 19:30

Uhr!!!

... Nur eine gute Ausbildung halt

uns fit...



