<u>Jugendgruppe:</u>
Braun Lisa-Marie, Braun Lucas, Fleckenstein Andreas, Fleckenstein Erik, Fleckenstein Thomas, Franz Manuel, Kunkel Felix, Kunkel Sebastian, Kunkel Zoé, Ludwig Odin, Lurz Lara-Sofie, Maier Marcel, Sauerborn Pia, Wegmann Manuel

Freiwillige Feuerwehr Heinrichsthal

Jugendfeuerwehr

Kommandant:

Thilo Happ ☎970908 oder 0170/2421120 HappT@t-online.de

Kommandant stv.

Matthias Mann ☎978751 oder 0151/12101536 Etechnikmann@t-online.de

Termin- und Ausbildungsplan 2016

Jugendwart

Bastian Mann ☎9797037 oder 0171/3805715 bastian.mann@web.de

Jugendwart stv.

Alexander Schramm ☎978216 oder 0160/2845422 alexander schramm@gmx.de

Notruf







Januar			Juli		
Samstag	30.01.16	Winterrallye Königshofen	<u>Frei</u> tag	08.07.16	Übung mit Aktiven
J		, 3	Mittwoch	13.07.16	Übung mit Aktiven
<u>Februar</u>			Mittwoch	20.07.16	Übung
Freitag	12.02.16	Übung mit Aktiven	Mittwoch	27.07.16	Übung
Mittwoch	17.02.16	Übung mit Aktiven			- 3
Mittwoch	24.02.16	Übung	August		
		3	Freitag	12.08.16	Zeltlager ???
<u>März</u>			Samstag	13.08.16	Zeltlager ???
Mittwoch	02.03.16	Übung	Sonntag	14.08.16	Zeltlager ???
Freitag	11.03.16	Übung mit Aktiven	Montag	15.08.16	Zeltlager ???
Samstag	12.03.16	Jahreshauptversammlung	Mittwoch	31.08.16	Übung
Mittwoch	16.03.16	Übung mit Aktiven			J
Mittwoch	23.03.16	Übung	September		
Mittwoch	30.03.16	Schulungsabend	Sonntag	04.09.16	Spritzenhausfest
			Freitag	09.09.16	Übung mit Aktiven
<u>April</u>			Mittwoch	14.09.16	Übung mit Aktiven
Freitag	08.04.16	Übung mit Aktiven	Samstag	17.09.16	Gesamtübung 15:30
Mittwoch	13.04.16	Übung mit Aktiven	Mittwoch	21.09.16	Übung
Samstag	16.04.16	Gesamtübung 15:30	Mittwoch	28.09.16	Übung
Mittwoch	20.04.16	Übung			- 3
Mittwoch	27.04.16	Übung	Oktober		
Samstag	30.04.16	Maibaumaufstellung	Mittwoch	05.10.16	Übung
			Freitag	14.10.16	Übung mit Aktiven
<u>Mai</u>			Mittwoch	19.10.16	Wissenstest
Mittwoch	04.05.16	Übung	Mittwoch	26.10.16	Übung
Freitag	06.05.16	Besichtigung			· · · · · · · · · · · · · · · ·
Freitag	13.05.16	Übung mit Aktiven	<u>November</u>		
Samstag	14.05.16	Ausflug Holiday Park	Freitag	11.11.16	Übung mit Aktiven
Mittwoch	18.05.16	Übung mit Aktiven	Sonntag	13.11.16	Volkstrauertag
Sonntag	22.05.16	Florianstag	Mittwoch	16.11.16	Übung mit Aktiven
Mittwoch	25.05.16	Übung	Freitag	18.11.16	Abschlussübung 19:30
			Samstag	19.11.16	Kameradschaftsabend
<u>Juni</u>			Mittwoch	23.11.16	Übung
Mittwoch	01.06.16	Übung	······································	20	o sang
Freitag	10.06.16	Übung mit Aktiven	Dezember		
Mittwoch	15.06.16	Übung mit Aktiven	Mittwoch	07.12.16	Übung
Mittwoch	22.06.16	Übung	Freitag	09.12.16	Schulungsabend
Mittwoch	29.06.16	Übung	Troitag	00.12.10	Containingsaboria

Änderungen Vorbehalten!!!

Die Übungen beginnen um 19 Uhr!!!

Die Übungen mit den Aktiven beginnen um 19:30 Uhr!!!

... Nur eine gute Ausbildung hält uns fit...